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ATTISTĪBA 
Uzsāk ilgi gaidīto Gaujas promenādes īstenošanu

Gaujas krasta promenādes īstenošana tiks uzsākta ar
tās pirmo etapu Gaujas labajā krastā posmā no Ziedu
gravas līdz Gaujas ielai 7. Tajā tiks veidota jauna, pilsētai
nozīmīga ainavu telpa ar daudzveidīgu un dzīvīgu
publisko ārtelpu. 

Muižu tīkla tikšanās

Valmieras novada muižu tīkls ir sadarbības platforma,
kuras mērķis ir turēt cieņā Valmieras novada bagāto
kultūras mantojumu, stāstus un pieredzi. Sadarbības
tīklam pievienoties aicināts ikviens interesents. 

Par Burtnieka ezera un tā publisko atpūtas zonu
izmantošanu

Stājušies spēkā saistošie noteikumi, kuru mērķis ir
veicināt ilgtspējīgu Burtnieka ezera apsaimniekošanu.
Plašāk šeit! 

Turpinās iesāktie darbi

Apsekojam esošos maršrutus, turpinās darbs pie
informatīvo norāžu stendu atjaunošanas, top audio gida
piedāvājums “Runājošās skulptūras” Valmieras nov. u.c. 

Mājas kafejnīcu dienas Valmieras novadā

3.-4.augustā Valmieras novadā viesus gaidīja un cienāja
29 mājas kafejnīcas. Paldies arī jums par atsaucību un
iesaisti, lai šāds pasākums varētu notikt! Kopā divās
dienās Mājas kafejnīcu dienās spējāt pulcēt ~4500
apmeklētāju, kas ir par veselu tūkstoti vairāk kā pērn. 

Lielās Valmieras novada autobusa ekskursijas

18.augustā aizvadījām trešo no Lielo Valmieras novada
autobusa ekskursiju cikla maršrutiem “Ar balsi pēc
atbalss”, kas šoreiz veda uz Mazsalacas pusi. Foto
atskats uz to, kā mums gāja, šeit! Augustā arī
izsludinājām pieteikšanos uz šī gada noslēdzošo cikla
maršrutu “Aklais randiņš” 15.septembrī! 

Pārgājiens “Citāds Zilaiskalns”

Augusta izskaņā Ziemeļvidzemes biosfēra rezervāta
Ceļotāju dienā aicinājām iepazīt citādo Zilākalna ciemu,
dodoties pārgājienā ar “Kristours piedzīvojumi”. 

Ziemeļu stigas IV posms

2024.gada Ziemeļu stigu šogad noslēdzam augustā ar IV
posmu no Ramatas uz Mazsalacu, dodoties ~ 15km garā
pārgājienā. 

Mobilā TIC izbraukumi novadā

Ar mobilo Valmieras novada TIC telti piedalījāmies
Burtnieku ezera svētkos un Tomātu svētkos
Brenguļos, piedāvājot gan aktivitātes, gan informāciju
par tūrisma piedāvājumu novadā. 

STARPTAUTISKĀ
SADARBĪBA
ALTA tūroperatoru vizīte

Katru gadu, pavasarī un rudenī, ar mērķi paplašināt
Latvijas ienākošā un iekšējā tūrisma speciālistu
zināšanas par  tūrisma piedāvājumiem Latvijā, LIAA
Tūrisma departaments organizē info vizītes uz Latvijas
reģioniem. Šoreiz  tika izvēlēts Vidzemes virziens un viņu
interese mūsu novadā bija par šīm tūrisma piesaistes
vietām: lauku māja "Lantus", Burtnieki un Burtnieka
ezers, zs "Adzelvieši", Rūjienas saldējums, Mazsalaca un
Skaņaiskalns, kafejnīca "Būda"un Jēru klubs. Atskats uz
vizīti šeit! 

Igaunijas raidījums “Kurvist kurvi Lätis“

No 13. jūnija Igaunijas TV3 ēterā 6 nedēļu garumā bija
iespējams skatīt raidījumu “Kurvist kurvi Lätis” (Stūris aiz
stūra Latvijā). Tajā 2 populāras Igaunijas TV personības,
mūziķis Jāgups Krēms (Jaagup Kreem) un aktieris Arlets
Palmiste (Arlet Palmiste) uz motocikliem apceļoja gan
pazīstamas, gan mazāk zināmas vietas, aicinot igauņus
no jauna iepazīt Latviju, tostarp Valmieru. Kā šī
sadarbība realizējās, skatiet apkopojumā šeit!

Pieredzes apmaiņas brauciens projektā “Nordic Mobility”

Augusta noslēgumā kopā ar Kultūras pārvaldes un Sporta pārvaldes kolēģiem devāmies
pieredzes apmaiņā uz Islandi, Reikjavīku projekta “Savstarpējā tūrisma, sporta un kultūras
mijiedarbība, lai nodrošinātu un uzturētu sociālo noturību" īstenošanas ietvaros. 
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https://visit.valmiera.lv/naksnot/lauku-maja-lantus/
https://visit.valmiera.lv/objekti/burtnieks/
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Tūrisma akcija “Tev pienācis pasts”

Šī gada jaunā, vasaras tūrisma sezonu pagarinošā
akcija, ir klāt! Valmieras novada tūrisma akcija 2024
‘’Tev pienācis pasts!’’ norisināsies no 10. augusta līdz
31. oktobrim. Šāda ceļošanas akcija tradicionāli notiek
jau četrpadsmito gadu un tās mērķis ir mudināt ceļotāju
atklāt jaunus apvāršņus un vietas Valmieras novadā.
Vairāk uzziniet Re:TV sižetu! 

Pasākumu un kāzu vietu ceļvedis

Esam sagatavojuši elektronisko materiālu par pasākumu
un kāzu vietu piedāvājumu Valmieras novadā. Tajā
apkopota informācija gan par zināmākām pasākumu
norišu vietām, gan baznīcām, dzimtsarakstu nodaļām,
kultūras centriem un iestādēm, norišu, viesu un
brīvdienu mājām, kā arī ar vietām dabas paspārnē un
mazāk tradicionālām vietām iekštelpās. Elektroniskais
izdevums šeit! 

Tūrisma uzņēmēju foto braucieni

Lai nodrošinātu profesionālu tūrisma piedāvājumus
atspoguļojošu foto materiālu bāzi, kuru izmantot
reklāmas, mārketinga vajadzībām, regulāri organizējam
izbraucienus pie jums, tūrisma objektos. Augustā tādi
bija divi. Esam ieguvuši jaunas, skaistas bildes Beverīnas
labirintos, kafejnīcā “Kūku Mīlis”, kempingā “Jaunarāji”,
Mucu muzejā, saimniecībā “Abullāči”, viesu namā
“Pilskalni”, viesu namā “Gaujas priedes”, kempingā
“Mežurgas”, lauku mājā “Lantus”, Matīšu baznīcā,
kempingā “Ezerupe”, ZS Stūri, ZS Puntiņi, Atpūtas
kompleksā Rīts un Eveles muižas parkā.  

Jaunākie piedāvājumi visit.valmiera.lv 

Tūrisma vortāls visit.valmiera.lv, kas ir galvenais
oficiālais tūrisma informācijas nesējs par piedāvājumu
Valmieras novadā, papildināts ar jaunākajiem
aprakstiem: Harmony Candles  un Abulkrastu pirts. 

Lielā intervija: pieredzes stāsts

Augustā nopublicēta intervija ar “Valmiermuižas staļļa”
saimnieci Rufinu Jurašu, vēstot par viņas pieredzi
tūrisma ceļā. To lasiet šeit! Tāpat arī augustā
apciemojām “Mucu muzeja” saimnieku Jāni Grantiņu.
Intervija ar viņu būs lasāma nākammēnes. 

Jauna mārketinga kampaņa

Strādājam pie jaunas mārketinga kampaņas izstrādes,
kas paredzēta iekšējā tūrisma popularizēšanai klusajā
sezonā. Par to plašāk nākamajā Valmieras novada
Tūrisma pārvaldes aktualitāšu apskatā. 

http://www.visit.valmiera.lv/
https://www.instagram.com/visitvalmiera/
https://www.facebook.com/visitvalmiera
https://visit.valmiera.lv/jauna-valmieras-novada-turisma-akcija-ir-klat-2/
https://www.facebook.com/visitvalmiera/videos/vai-jau-zini-k%C4%81-sagaid%C4%ABsi-kr%C4%81%C5%A1%C5%86o-rudeni-mums-tev-ir-lieliska-ideja-%F0%9D%97%A3%F0%9D%97%B6%F0%9D%97%B2%F0%9D%97%B1%F0%9D%97%AE%F0%9D%97%B9%F0%9D%97%B6%F0%9D%97%B2%F0%9D%98%80-%F0%9D%97%A9%F0%9D%97%AE%F0%9D%97%B9/1239183693759301/?rdid=eRDrGakbS0Sg4B9h
https://visit.valmiera.lv/aicinam-svinet-dzivi-valmieras-novada/
https://visit.valmiera.lv/aicinam-svinet-dzivi-valmieras-novada/
http://ej.uz/pasakumu-vietu-celvedis-VN
https://visit.valmiera.lv/objekti/harmony-candles/
https://visit.valmiera.lv/objekti/abulkrastu-pirts/
https://visit.valmiera.lv/valmieras-novada-turisma-uznemejdarbibas-pieredzes-stasts-valmiermuizas-stalla-saimniece-rufina-jurasa/

